
Câmara Municipal de Várzea Paulista 
             

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000 

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 16/2023 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 

Contrato nº 16/2023, assinado em 27 de novembro de 2023 

Processo nº 41/2023 – Dispensa por Limite n° 28/2023 

Contratado: M. C FIGUEIREDO AR CONDICIONADO E REFRIGERAÇÃO 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza, higienização e 

manutenções preventivas e corretivas de aparelhos de ar condicionado deste Legislativo. 

Valor Total: R$ 11.396,00 (onze mil, trezentos e noventa e seis reais) 

Vencimento do Contrato: 26 de novembro de 2024 


